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Morgenmeditation torsdag den 9. december 2021 

Nøgleord: Inspireret kærlighed.  

 

Godmorgen i dag er det torsdag den 9. dec. 2021. I dag er det en god dag. Det er det, fordi i går havde vi en 

dejlig darshanaften. Den gik helt fantastisk godt, hvor kærligheden var i højsæde, og det indre livs funktion 

var aktiv. Ingen personligheder men kun sjæle, solenglene var til stede. Det er jo dejligt, dejligt at se når 

tingene fungerer, som de skal, og det er dejligt for sådan en gruppe, at det virker, hvor man kan se en anden 

fremtid, når man er i kontakt med sit indre liv, og det virker. Vi arbejdede med energioverførsler i går, mange 

og da man ankom udefra, kom ind, og efter et minut kunne man deltage i sin højere bevidsthed og være der 

hele aftenen. Det er en god ting at tage med sig, og det er en god ting at dele med andre. Når man så skal på 

skolen igen i weekenden, så ved vi, hvor vi kan være henne i vores ophøjede bevidsthed. 

 

Se, jeg arbejder jo med jer hver eneste dag på skolen, sender varme kærlige tanker ind til jer for at hæve jeres 

bevidsthed. Det meste af mit arbejde foregår i de indre verdener, hvor jeg arbejder med tusindvis af sjæle, 

millioner af sjæle som kommer og får næring hver dag, som jeg er forbundet med. Der er ingen 

personligheder, der er kun det indre liv, der skal stimuleres, så de kan udvikle sig til at komme ned på vores 

klode igen som verdenstjenere med medfødte evner, som kan aktiveres næsten med det samme, de kommer 

herned igen. Det vil sige, at de er blevet meget mere vise, end da vi trådte i inkarnation. Det arbejder jeg 

meget med, og det er spændende arbejde, og det giver en indre ydmyghed, rørthed og kærlighed at have den 

tilknytning til så mange mennesker, så mange sjæle. 

 

Der er rigtig mange sjæle, jeg også arbejder med her på det fysiske rundt omkring på kloden, som får min 

hjælp. Der ligger jo det i det, at som folk beder om hjælp til, så træder jeg frem, i det legeme de beder om 

hjælp i. Så jeg kan nå rigtig mange mennesker, som har brug for energi, tillid og kærlig forståelse. Det er 

dejligt at gøre det, det er et dejligt liv og en dejlig væren at være i. 

 

Når vi tænker på, at vi har en visdomsside inde i os selv, der rækker langt ud i en tidløs verden, når vi tænker 

på, at det er sådan nogle ting, vi er skabt med, at vi er skabt i Guds billede. Når vi er skabt i Guds billede, så 

betyder det også, at det guddommelige fungerer inde i os. Det er det, man skal lære at kunne udtrykke, og I 

udtrykker det gennem jeres sjæle. Så sjælens tilskyndelse til at leve et indre liv bliver større. Det kan godt 

være, personlighederne laver lidt vrøvl i starten, fordi de ikke er vant til at få ubetinget kærlighed, selvom vi 

som børn mange gange har skullet gøre os tilpas for vores forældre for at vi kunne få forældrenes kærlighed. 

 

Jeg kan huske for mit vedkommende, hvis jeg skulle have min fars kærlighed, så var jeg nødt til at dygtiggøre 

mig som barn, det vil sige, at jeg var nødt til at kunne præstere noget. Min far han havde en 

produktionsforretning, en flisefabrik. Jeg var nødt til at dygtiggøre mig i flisefabrikken til at kunne lave det 

samme som en voksen mand, da jeg var 12 år gammel. Det var den eneste måde, jeg kunne få min fars 

kærlighed og accept på, og den havde jeg brug for. Men det jeg arbejder med her med kærligheden og 

accepten til folk, den skal man ikke gøre sig fortjent til, det er noget, man får pr. automatik, fordi kærligheden 

rummer jeres bevidsthed, kærligheden ligger i jeres sjæle, men i det jordiske liv er man nødt til at gøre sig 

fortjent til det. Det kan være, man har fået mange skældud som barn, og mange gange når man er barn og 

gerne vil prøve noget nyt, og man gør det måske forkert, så får man måske at vide, ”gør du det nu igen, har du 

nu lavet det forkert igen, kan du ikke lave noget ordentligt nogen sinde?” Det kan være, det man får at høre, 

hvis man er ved at prøve noget nyt i barndommen, fordi man ikke har lært det endnu, man er ved at lære. Men 

hvis vore forældre aldrig nogen sinde har lært at være i ligevægt i forbindelse med deres forældre, de fører 

bare deres forældres mønstre videre til os, og så får vi den skældud. Det vil sige, at mange gange vil man føle 



sig forkert, fordi forældrene synes, vi gør det forkert. Når man så skal træde ud af det dødvande, der hedder 

”du gør det forkert,” så er man faktisk blevet bange for at gøre noget nyt, man er bange for det nye, man kan 

ikke rigtig tro på kærligheden, fordi man har fået at vide, at man gør noget forkert hver gang. Derfor er det, at 

man kommer til at blive fastlåst i følelseslivet, personlighedslivet i stedet for kærlighedslivet. I 

kærlighedslivet der ligger tilliden, tilliden til en forandring, tilliden til det nye. Det er mange gange bristet hos 

mennesker, de tør ikke det nye. Men der er det, at kærligheden kan rumme det hele, kærligheden rummer alt, 

kærligheden forstår, og kærligheden er inspirationskilden. 

 

Vi mediterer i dag på kærligheden, der er inspirationskilden. Medens I nu arbejder med det og bygger op, så 

giver jeg velsignelsesenergi både til jer og til menneskeheden samtidig, så vi bygger allesammen samtidig, vi 

bygger på det der hedder Antakaranaen, bevidsthedsbroen mellem vores højere og lavere tankesind. Vi har så 

meget at give hver eneste dag, vi kan træde i karakter hver eneste dag, vi kan hjælpe, og vi kan inspirere. 

 

Meget af det jeg snakker om nu, om fremtiden vil man ikke rigtig kunne forstå, undtagen hvis man er i sin 

kærlighedsverden, så er det ret indlysende, at det er sådan. Det vil sige, at det der er svært, det bliver enkelt, 

og i personlighedsopfattelsen vil det være uopnåeligt, men i sjælsbevidstheden er det en naturlig ting. 

 

Vi mediterer i dag på inspireret kærlighed. Når I så beder om en lille smule hjælp til det, så vil I få den med 

det samme. Inspireret kærlighed, man bliver inspireret gennem kærligheden. Gennem den inspirerede 

kærlighed kan man balancere det indre barn, sine gamle sårede sider, frygten inde i os selv kan omdannes til 

livsfylde og livsglæde. 

 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg 

kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelsen af Guds plan. 

 

Nøgleordene i dag er inspireret kærlighed.  

 

Nu vil jeg gerne ønske jer en fortsat god dag, glæd jer over dagens arbejde. Tak fordi I lyttede med. Mit navn 

er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak.  
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